
Křepice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.999862N, 16.719888E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 678 ha

Počet obyvatel: 1 333 PSČ: 691 65

Adresa URL: www.krepice.cz

Počet obyvatel obce Křepice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 564 100 569 1 333

Historie počtu obyvatel obce Křepice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 564 100 569 -5 1 333
1.1.2023 109 562 105 562 22 1 338
1.1.2022 101 557 106 552 6 1 316
1.1.2021 106 551 103 550 -1 1 310
1.1.2020 105 551 106 549 1 1 311
1.1.2019 106 546 104 554 -13 1 310
1.1.2018 108 553 101 561 22 1 323
1.1.2017 99 557 92 553 -13 1 301
1.1.2016 103 562 93 556 6 1 314
1.1.2015 102 560 94 552 -3 1 308
1.1.2014 108 552 91 560 -4 1 311
1.1.2013 113 555 95 552 1 315
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